DUR . N.AS?Z/Oz

DEVOLUT A
PARTAALHE NG & CON
DR o /03



I

1o - ’ -

T S NI
Yo GIUNTA REGTONALE DETL LAZIO

S 0L AS0CgNL At us IcO I ce AUChuLOa g

- 272 Nov
ESTRATTO DAL PROCEZSO VERZALE BELLA SEDUTA LEL U 25&2

ADpore 2 ND!'I". 2!]&? ~NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZID, TN WIA CRISTOFORD CDLDI\‘IED, 212
RM(A, B E RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, Cosr COSTITUITA:

—-—

3TORACE Frances:o Presidence GARGAND iulia AEiesiors

(M EDMN] (Fiorgio Wice Prasidepte ANNARILLL  antorello -
ARATRE] Francesce | ANEEEI0rT ROBILOTTA  Conaw =
ALCELLD Andrea “ BAPONARD  F rancosco "
CIARAMELLEYTT Luig ~‘ SARACEND  Vincenza Marly
DIGNIS; Armande YERZASCH!  vlarcy

FORMISAN0 Amma Tapesa h

AISISTE 1L SEGRETARIO Tommasa NARDINI
.................... OMISEIS

ASSENTI: _[{T\)_ﬁﬁ R1-En REAND -

DELIBERAZIONE N, “ﬁ 55,? -

=_DGGETID : : LR n. 51482 — recuperc edifici i valors Os! asrm
storicl. Modifica deliberazione G.R. p. 1381 del ]8.10.2042, per adeguamenic o wsss |
d'interesse applicatc dalla Cassa DD, PP, |
Spesa complessiva i € 50786235 a earicg del Cap. E52525, |




OGGETTO: LR, n. S1/E2 — secuperd afifict-di-valore nei contfi S35 - muxifiéy Heliberazione C.R. 1.
1381 del 18, 102002, per adeguamento al tasso dinteresss applicaio dafls: Cass DD: PP.
Spesa complessiva @ £:507.862.35 a.carico dél Cap. ES2525. _ _

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la legoe regionale 22/11/1982, n. 515

VISTA Iz legge regionale 26/6/1580 n. 88 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO Tarticolo 25 deila Legge Regionale 7/06/1999, n.7;
PRESO ATTO della propria Deliberazione di Giunta Regionale n. 1381 del 13. 10.2002;

RILEVATO che nel pericdo intercorso fra l'autorizzazione della Giunta all'invio al parere della
Commissione e ladozione formals del provvedimento, & diminuito il tasso d'interesse applicato dalia Cassa
Depositi e Prestiti dalla percentuale del-5,50% a quello del 5,30%;

CONSIDERATO che la diminuzione del tasso determina una corrispondente ricuzione delle cats di
ammortamento dei mutui per Pacquisizione delle somme corrispondenti agh importi finanziat per wami
singolo intervento ¢ guindi alimporte massimo concedibile di contributo annuc per venti anni;

ACCERTATO che, per i motivi di cul alle precedenti premesse gli Uffict non hanno ancora avviaio il
procedimento &tmaﬁvo per la realizzazione degli interventi finanziat;

RITENUTO di dover adeguare immediatamente | contributi annuali concessi ai beneficiari di cul aila citata
delibera 1381/2002; ' ' ’ -

CONSIDERATO che l'adeguamento non comporta modifiche alla individuazione dei soggetti benef ciari né
all'entiti delle spese amunesse a contributo, per cui il provvedimento aon deve essere sottoposto a4 ALGVO
parere preventive deila competsate Commissione Consiliare;

RITENUTO di dover modificare, ;l_’ elence allégato [, secondo quantu indicato nelle precedenti preroesse;

SU PROPOSTA deli” Assessore ai Trasporti € Lavori Pubblici;
all"unanimita T

DELIBERA

di dover modificare, la delibera & Giunta regionale n. 1381 del 18/10/2002, secondo quanto iredicatc nedls
elency: allegato 1, cosi come riportate nelle precedenti premesse.

L PRESTDENTE: ['.to Francesco STORACE N
L SEGRETARICO: Fto Tommaso MNardini 'r : |




-———

EG. alla DELE. N AB0E | - r///
2.2 N0V, e / ~

LR n"51.4802 - Eserclzlo Finanziario anna 2002 - Allegato *1~ )
i _ L L i .
Comune Prow, Edificla Propriatd Imperto Rata Quota a carca Imporic Rata Ruota a carleo
Ammasso annuale Raglone Ammessg Anruale Ragione
_ L . — . L i — — —————— . ——
1 ? a 4 5 [ 7 B {EURD) 9 [EURCH 10 (ELURD)
ALVITS FR CASTELLO CANTELMO COMUNE S00.000.J00 41,148 155 23803700 258.228,45 2125125 14.875.87
ARFIMCY FF, EX CHIESA SANTA CROCE COMUNE 220,000, 000 18.105. 188 126731642 11362052 9,350 55 £.545 35
CASTEL HUCHWD PORTD R PALAZFZETTO PARADIST COMLUNE 1. 54K Q00000 123444 458 5411127 774 655,35 83,703,753 44627 K2
CASTROCIELD Fe WILLA ELFGHEL A, COMIUNE A50,0040.000 37033340 254923328 232.A0% 60 14126,12 13,368, 50
CAVE Rt VILLA ORTEMEIS, COMUME 450, 000000 7033340 25.923.335 Z3Z.405 GO 191 26,§2 13.383,29
CORENC ALISCHMIC ER CHESA SAN SEBASTIANO COMLIME Z041.000, (00 16,4589 262 11521 diq 13.291,38 3,500,540 5,080,325
ESPERIA FF CAPPELLA LAURETAMA COMUNE 150.000,000 12.344 447 A.Ed1.913 7 488 .53 6.37537 4 462 76
GUIDOMNI MONTZCELID  [RM EX COMVENTO SUORE COMUNE A50. 60000 40.525,19% 2B 227635 263, (W3 18 20326 22 14 578,36
MONTEL Z0ME S48 N El TORRE MEDIEYALE DI GINESTRA, COMUNE 130,000,000 "0EA.52 7488 954 B7.139,.40 5.525,32 3.867, 73
POF| FF3 PALATZO COMUNALE COMLUIME 200000000 16 450 272 11,521,404 103,281 38 850050 5.950,35
POGE D 8a TV Rl COMVENTO SaM PACLD COMUNE 1.500. 300 000 123444 455 85,411 127 774,685 25 G3.763,75 44 B27 52
RIETI . Rl CHIOSTRD DELLA PEATA COLCMEA COMUNE 35000, 004 28.B03. 70 20,162 586 180,759 41 14675870 k412,11
RIETI Rl CASTELLD QRSINI UNIVER, AGRAR, 300000000 24 653,094 1r.282.225 154.537.07 12,750,758 5925 52
ROGCLCA PRICORA | CALATIO MONS, CIACT] fOMUNE 00000 G5.2847.0404 45 085,935 413.165,52 34.402,00 Z3.807.40
ROCCASECCA, [Fr PALATZD PAD)OZ 21 COMUMNE BI000.000 G5,837.045 46085535 4135.160,52 J4.002,00 2.8 40
SAM WITQ ROMAR RM EX MONASTERD CARMELITAND COMUME SO0.000.000 41,148 166 28,803,709 258.2285 45, 21.251,25 14.875,87
SETTEFRATI FR EX CASA COMUMALE COMUNE G.30. K0 QG0 S1.B46 676 J6.282 673 335267 85 26.776,57 18.743.80
TERRA A LT PALAZZD DELL A BOMIF|CA COMUNE 5. D] ,00. (K7 493,777 B0 345,644 509 A.098. 741,35 255.014 .59 178510 4%
VASANELLD VT PALAZFY COMUMALE COnFLINE FU0.000,000 41,143,158 28.803. Tog| 258,228 45 21,251,285 14 47587
VITERED WT FALAZZO DEL DIRAGO COMUME 00, 000000 48.377.737 34.564.451 08,374 14 25501 50 17,851,105
ZAGAROLD FEM PALAZZD ROSPIGLIOS CORMUNE AG0.000,410 BE.A37. (49 46035 935 413,165.52 34,002, 00 23,801 .40
17.070.000.06 i%ﬂﬁEﬁ B.B15.918,27] - 725.317 &
L . _ L

Pagina 1



